
Temeljem članka 32. Zakona o Udrugama („Narodne novine“ br. 74/14,), članak 29. Uredbe o 
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15.) i članka 21. Pravilnika o 
financiranju javnih potreba Općine Sikirevci (Službeni vjesnik Brodsko – posavske županije 
br. 7/17), dana 14.veljače 2019.godine načelnik Općine Sikirevci donosi 
 

ODLUKU 
O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 
I. 

Ovom Odlukom utvrđuju se korisnici i financijska sredstva dodijeljena udrugama temeljem 
Javnog natječaja za sufinanciranje programa i projekata udruga u 2019. godini od 08. siječnja 
2019. godine. 

II. 
U okviru prioritetnog područja I. Kultura sredstva se dodjeljuju sljedećim prijaviteljima: 
 

1. Udruga „Sikirevački motivi“ 
Naziv projekta: „Umijeće izrade sunčane čipke – Sikirevačkog motiva – kao i 
očuvanje ostale kulturne baštine“ 
OIB: 12543119175 
Adresa: Ljudevita Gaja 4/A, Sikirevci 
Odobreni iznos: 35.000,00 kn 

2. Kulturno – umjetničko društvo „Sloga“ Sikirevci 
Naziv projekta: „Program folklornog stvaralaštva“ 
OIB: 35944548576 
Adresa: Ljudevita Gaja 4/A, Sikirevci 
Odobreni iznos: 35.000,00 kn 
 

III. 
U okviru prioritetnog područja II. Sport i rekreacija sredstva se dodjeljuju sljedećim 
prijaviteljima 

 
1. Športsko – ribolovna udruga „Grgeč“ Jaruge  

Naziv projekta: „Razvoj športskog ribolova u općini Sikirevci“ 
OIB: 78417440580 
Adresa: Savska 8, Jaruge 
Odobreni iznos: 9.000,00 kn 

2. Nogometni klub Sikirevci 
Naziv projekta: „Poticanje i promidžba sporta“ 
OIB: 37503611040 
Adresa: Ljudevita Gaja 2/A, Sikirevci 
Odobreni iznos: 80.000,00 kn 

3. Športsko – ribolovno društvo „Smuđ“ Sikirevci 
Naziv projekta: „Športski ribolov na slatkim vodama“ 
OIB: 771459358069 
Adresa: Ljudevita Gaja 4/A, Sikirevci 
Odobreni iznos: 10.000,00 kn 

 
 
 

 



4. Konjogojska udruga Sikirevci  
Naziv projekta: „Razvoj i očuvanje tradicije konjogojstva“ 
OIB: 07840917856 
Adresa: Ljudevita Gaja 4/A, Sikirevci 
Odobreni iznos: 13.000,00 kn 

5. Lovačko društvo „Graničar – Sokol“ Sikirevci 
Naziv projekta: „Izmjena prozora i vrata na zgradi lovačkoga doma u Sikirevcima“ 
OIB: 84668758572 
Adresa: Vladimira Nazora 53, Sikirevci 
Odobreni iznos: 40.000,00 kn 

6. Nogometni klub „Sloga“ Jaruge 
Naziv projekta: „Promicanje, razvoj i unapređenje razvoja nogometnog sporta na 
području Općine Sikirevci“ 
OIB: 63457637056 
Adresa: Crno Selo bb, Jaruge 
Odobreni iznos: 50.000,00 kn 

 
IV. 

U okviru prioritetnog područja III. Ostale društvene djelatnosti sredstva se dodjeljuju 
sljedećim prijaviteljima: 
 

1. Udruga mladi Sikirevaca i Jaruga – Misija 
Naziv projekta: „Promicanje, razvoj i unapređenje društvene kohezije u općini 
Sikirevci“ 
OIB: 13769837146 
Adresa: K.A.Stepinca 133, Sikirevci 
Odobreni iznos: 14.000,00 kn 

2. Udruga slijepih Brodsko – posavske županije 
Naziv projekta: „Mladost u spoznaji o slijepima“ 
OIB: 94363523561 
Adresa: Starčevićeva 58, Slavonski Brod 
Odobreni iznos: 2.000,00 kn 

3. SUH, Podružnica Sikirevci 
Naziv projekta: „Za ljepši život umirovljenika“ 
OIB: 68205802695 
Adresa: Bartola Kašića 1, Sikirevci 
Odobreni iznos: 5.000,00 kn 

4. Udruga starih zanata „Kožuh“ 
Naziv projekta: „Očuvati Sikirevačku starinu“ 
OIB: 39914799477 
Adresa: Bartola Kašića 1, Sikirevci 
Odobreni iznos: 3.000,00 kn 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE SIKIREVCI 
Klasa: 402-08/19-01/6 
Urbroj: 2178/26-01-19-1 
Sikirevci, 14. veljače 2019.godine 
 

Načelnik Općine Sikirevci 
Josip Načelnik, dipl.ing. 


